

Da ikke flere ønskede at udtale sig, gik man til Afstemning, hvorved

Forslag under Nr. 1 af Bøjfen om en anden Affattelse af Lovforslaget (se ovenfor ved Forhandlingens Begyndelse)

vedtoges med 49 Stemmer mod 17.

Derefter fattes Lovforslaget (se Tillæg C) under Afstemning og

vedtoges med 51 Stemmer mod 17.

Lovforslaget gaar nu tilbage til Lands-
thinget.

Formanden: Der er ikke flere Sager paa Dagsordenen. Ved Skrivelse af Dags Dato har jeg fra Landstingets Formand modtaget Underretning om, at Landstinget idag, for sit Vedkommende har valgt til Statsrevisorer med Hensyn til Statsregnskabet for Finantsaaret 1871—72 Statsrevisor Hasle og Statsrevisor Fischer.

Ved Skrivelse, ligeledes af Dags Dato, har jeg fra Conseilspræsidenten modtaget Underretning om, at det har behaget Hans Kongelige Højhed Kronprindsen i Kongens Navn at befale, at Rigsdagens nærværende Samling skal sluttet Loverdagen den 23de Marts.

Næste Møde vil blive afholdt imorgen Fredag, Middag Kl. 1, og Dagsordenen vil da være:

- 1) Forespørgsel af Folkethingsmændene for Aarhus Amts 2den Valgkreds (S. M. Mørk), Randers Amts 2den Valgkreds (Kee) og Skanderborg Amts 1ste Valgkreds (Tauber) til Indenrigsministeren angaaende den jydsk Kjøbstadkreditforenings Stilling og Styrelse.
- 2) Forespørgsel af Folkethingsmanden for Ringkjøbing Amts 3die Valgkreds (Madsen) til Indenrigsministeren

angaaende Meddelelse af Eiendomsret over fra Havet indvundne Landstrækninger.

- 3) Forespørgsel af Folkethingsmanden for Holbæk Amts 5te Valgkreds (Rasmussen) til Indenrigsministeren, om Ministeren vil søge den nordvestsjællandske Jernbane ført til Svinninge eller i denne Bys Nærhed.

- 4) Eneste Behandling af:

Forslag til Lov om Stempelafgift af udenlandske offentlige Pengeeffekter.

- 5) Anden og sidste Behandling af:

Forslag til Beslutning af Rigsdagen angaaende Statsregnskabet for Finantsaaret 1869—70.

Mødet hævet Kl. 3 1/2.

118de Møde.

Fredagen den 22de Marts Kl. 1.

Forhandlingsprotokollen for forrige Møde blev oplæst og vedtagen.

Efter Dagsordenen foretoges først:

Forespørgsel af Folkethingsmændene for Aarhus Amts 2den Valgkreds (S. M. Mørk), Randers Amts 2den Valgkreds (S. Kee) og Skanderborg Amts 1ste Valgkreds (Tauber) til Indenrigsministeren angaaende den jydsk Kjøbstadkreditforenings Stilling og Styrelse.

(Forespørgselen findes i Tidenden Sp. 6404.)